thời hiệu thi hành án được thực hiện theo quy định tại Điều 30 

Luật Thi hành án dân sự. 

Nguyên đơn Trương Ái V có quyền, nghĩa vụ thăm nom con chung mà 

không ai được cản trở.  

- Về tài sản chung: Nguyên đơn, bị đơn không yêu cầu Tòa án giải quyết. 

- Về án phí: Nguyên đơn Trương Ái V tự nguyện chịu 150.000
đ
 (Một trăm 

năm mươi nghìn đồng) tiền án phí Hôn nhân gia đình sơ thẩm và  150.000
đ
 (Một 

trăm năm mươi nghìn đồng) tiền án phí dân sự sơ thẩm về việc cấp dưỡng nuôi 

con chung, được khấu trừ vào số tiền 300.000
đ
 (Ba trăm nghìn đồng) nguyên 

đơn đã nộp theo biên lai thu tiền tạm ứng số 0009442 ngày 10 tháng 9 năm 2018 

của Chi cục Thi hành án dân sự huyện S, tỉnh Phú Yên.